
ETTEN LEUR

De raad van de gemeente Etten-Leur;

gezien het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 1 juni 2010, met overneming van de
daarin vermelde motieven;

overwegende dat bij de vaststelling gebruik is gemaakt van de ondergrond met bestandsnaam
o_0777.0033NAALDSTRAAT4-0000;

gelet op de bepalingen van de Wet ruimtelijke ordening;

besluit:

1. geen exploitatieplan vast te stellen;
2. de herziening van bestemmingsplan "Buitengebied" voor de locatie Naaldstraat 4 als vervat

in de bestandenset met planidentificatie NLIMRO.0777.0033NAALDSTRAAT4-3001 met de
daarbij behorende toelichting zowel analoog als langs elektronische weg ongewijzigd vast te
stellen.

Aldus besloten in de openbare raadsvergadering
van ? Q jy^ 2Q1Q

It, *»

De raad voornoemd,
Degriffier, ^^? De yoorzitter,

W.C.M. Voeten. rvan Rijnbach-de Groot.

20100521 \GO/LB\0306


